GENERALNA RAZVRSTITEV SLO POKALA GORSKI TEKI 2019
KATEG. M2 – DEČKI
	
	
	
	
	24. gorski tek k Sv. Primožu 
	Čaven Vertikal KM 
	Tek na Ratitovec 
	Gorski maraton Podbrdo
	20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC
	Kronometer Bukovica 
	KOTREDEŽ TRAIL 
	40. tek na Šmarno goro 
	

	
	Tekmovalec
	Klub
	
	30.03.
	28.04.
	02.06.
	15.06.
	28.07.
	07.09.
	15.09.
	12.10.
	Skupaj
	
	

	1.
	FATUR Tanej
	AK POSTOJNA
	SLO
	75
	0
	60
	75
	100
	75
	100
	45
	485
	
	

	2.
	ŠUBIC Žan
	ŠD TABOR ŽIRI
	SLO
	60
	75
	75
	60
	75
	45
	75
	35
	420
	
	

	3.
	TRČEK Luka
	ŠD TABOR ŽIRI
	SLO
	27
	35
	18
	27
	45
	60
	45
	27
	239
	
	









[bookmark: _GoBack]GENERALNA RAZVRSTITEV SLO POKALA GORSKI TEKI 2019
KATEG. M3 – STAREJŠI DEČKI

	
	
	
	
	24. gorski tek k Sv. Primožu 
	Čaven Vertikal KM
	Tek na Ratitovec 
	Gorski maraton Podbrdo
	20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC 
	Kronometer Bukovica 
	KOTREDEŽ TRAIL 
	40. tek na Šmarno goro
	

	
	Tekmovalec
	Klub
	
	30.03.
	28.04.
	02.06.
	15.06.
	28.07.
	07.09.
	15.09.
	12.10.
	Skupaj
	
	

	1.
	PRITRŽNIK Maj
	TSK LIMA
	SLO
	60
	0
	75
	75
	100
	60
	100
	75
	485
	
	

	2.
	VELKAVRH Jon
	ŠD TABOR ŽIRI
	SLO
	45
	75
	45
	0
	75
	35
	60
	45
	345
	
	

	3.
	POLJANŠEK Izak
	KGT Papež
	SLO
	0
	60
	35
	60
	45
	27
	45
	0
	272
	
	





 GENERALNA RAZVRSTITEV SLO POKALA GORSKI TEKI 2019
KATEG. M4 – MLADINCI

	
	
	
	
	24. gorski tek k Sv. Primožu 
	Čaven Vertikal KM 
	Tek na Ratitovec 
	Gorski maraton Podbrdo 
	20. GORSKI TEK NA GRINTOVEC 
	Kronometer Bukovica 
	KOTREDEŽ TRAIL 
	40. tek na Šmarno goro 
	

	
	Tekmovalec
	Klub
	
	30.03.
	28.04.
	02.06.
	15.06.
	28.07.
	07.09.
	15.09.
	12.10.
	Skupaj
	
	

	1.
	ŠPANRING Klemen
	AD SLOVENSKA BISTRICA
	SLO
	75
	75
	100
	0
	75
	0
	100
	0
	425
	
	

	2.
	URŠIČ Nejc
	KGT PAPEŽ KAMNIK
	SLO
	60
	45
	60
	75
	0
	75
	60
	75
	405
	
	

	3.
	LUZNAR Aljaž
	ŠD TABOR ŽIRI
	SLO
	45
	0
	45
	60
	60
	60
	45
	60
	330
	
	



